
DZIENNIK US'TAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 stycznia 1998 r. Nr 11 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

37 - z dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu 
Zagranicznego (peN) 381 

ROZPORZĄDZENIA: 

38 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 stycznia 1998 r. w sprawie liczby, składu oraz trybu 
powoływania i odwoływania członków Komisji Akredytacyjnej Wyższego Szkolnictwa Za-
wodowego 381 

39 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. 
w sprawie określenia wzoru znaku zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania 382 

40 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 stycznia 1998 r. zmieniające roz­
porządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów 
funkcjonariuszy Straży Granicznej. organów właściwych do ich wydawania oraz zasad 
dokonywania wpisów w tych dokumentach 384 

41 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 stycznia 1998 r. w sprawie usta­
lenia i zmiany urzędowych nazw miejscowości oraz ustalenia i zmiany rodzaju niektórych 
miejscowości w województwach: bialskopodlaskim, białostockim, bydgoskim, chełm­
skim, ciechanowskim, elbląskim, kieleckim, konińskim, legnickim, leszczyńskim, lubel­
skim, łomżyńskim, nowosądeckim , opolskim, ostrołęckim, poznańskim, pilskim, przemy-
skim, radomskim, rzeszowskim, słupskim, szczecińskim, wrocławskim i zielonogórskim 386 

37 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 1998 r. 

w sprawie Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego (PCN). 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Polską Scaloną Nomenklaturę 
Towarową Handlu Zagranicznego (PCN). stanowiącą 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie Polskiej Scalonej No­
menklatury Towarowej Handlu Zagranicznego (PCN) 
(Dz. U. Nr 145, poz. 671). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

(Polska Scalona Nomenklatura Towarowa Handlu Zagranicznego (peN) stanowiąca zafącznik do rozporządzenia 
jest oddzielnym zafącznikiem niniejszego numeru) 

38 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 9 stycznia 1998 r. 

w sprawie liczby, składu oraz trybu powoływania i odwoływania członków Komisji Akredytacyjnej Wyższego 
Szkolnictwa Zawodowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Komisję Akredytacyjną Wyższego Szkolnic­
twa Zawodowego, zwaną dalej "Komisją", powołuje 
Minister Edukacji Narodowej w porozumieniu z Radą 
Główną Szkolnictwa Wyższego . 

2. Komisja składa się z 15 członków. 

3. W skład Komisji wchodzi: 

1) czterech przedstawicieli państwowych uczelni, 
działających na podstawie ustawy z dnia 12 wrze­
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 
poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, 


